关于陕西省开展2020年度工程系列中初级职称评审工作的通知

产品名称 关于陕西省开展2020年度工程系列中初级职称评
审工作的通知

公司名称 陕西拓博教育科技有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 陕西省西安市雁塔区会展中心农林壹号

联系电话 029-68800801 17092936755

产品详情

今年的职称改革还是挺大的，比起往年来专业有变化，而且程序上也多了一些资料

各新城人社民政局，新区各有关部门：

根据《陕西省人力资源和社会保障厅陕西省工业和信息化厅关于深化工程技术人才职称制度改革有关问
题的通知》，按照2020年工程系列职称评审工作安排，现将2020年度工程系列中、初级职称评审工作有
关事项通知如下：

一、评审范围

在企、事业单位工作，经考核符合所报专业技术职务任职资格条件的在职工程技术人员，工程技术领域
实行职业资格考试的专业，不再开展相应层级的职称评审。

三）学历和任职年限条件

1.技术员

    （1）熟悉本专业的基础理论知识和专业技术知识;

    （2）具有完成一般技术辅助性工作的实际能力;

    （3）具备大学本科学历或学士学位；或具备大学专科、中等职业学校毕业学历，在工程技术岗
位上见习1年期满，经考察合格。

2.助理工程师

    （1）掌握本专业的基础理论知识和专业技术知识;

    （2）具有独立完成一般性技术工作的实际能力，能处理本专业范围内一般性技术难题;

    （3）具有指导技术员工作能力;

    （4）具备硕士学位或第二学士学位；或具备大学本科学历或学士学位，在工程技术岗位见习1
年期满，经考察合格；或具备大学专科学历，聘任技术员职称资格后，从事技术工作满2年；或具备中等
职业学校毕业学历，聘任技术员职称资格后，从事技术工作满4年。

     3.工程师

     申报工程师资格应具备下列学历、资历条件之一：

    （1）获得博士学位；

    （2）获得硕士学位或取得第二学士学位，聘任助理工程师2年以上；

    （3）大学专科或本科毕业，聘任助理工程师4年以上；

    （4）中等职业学校毕业，确因业绩突出，从事本专业工作15年以上的专业技术人才，可由所在
单位破格推荐申报评审工程师。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org